
Yonex - badmintonowy turniej roku w Białymstoku

Już w najbliższy czwartek po raz 53. startują Indywidualne Mistrzostwa Polski Elity w Badmintonie. Po raz kolejny
gospodarzem najważniejszego turnieju w sezonie jest Klub Sportowy Białystok. W niedzielę poznamy nowych mistrzów
Polski w pięciu kategoriach. Szykujmy się na niezwykłe emocje, które każdego roku towarzyszą rywalizacji najlepszych
badmintonistów w naszym kraju.

124 zawodników z całego kraju od czwartku walczyć będzie o medale indywidualnych
mistrzostw Polski Elity w Badmintonie. W nowej hali białostockiego Centrum
Badmintona UKS Hubal  na białostockich Pietraszach wystąpią najlepsi badmintoniści
w naszym kraju.

Zawody rozpoczną się we czwartek i potrwają do niedzieli. Pierwszego dnia będziemy
świadkami eliminacji, a od piątku ruszy turniej główny, w którym wystąpią największe
gwiazdy polskiego badmintona.

Organizatorem zawodów jest KS Białystok, który przy współudziale UKS
Hubal Białystok, Polskiego Związku Badmintona i firmy Sportlen po raz
kolejny zaprasza na badmintonowe emocje do Białegostoku. Głównymi
partnerami wydarzenia są marka Wschodzący Białystok i Urząd Marszałkowski
Województwa Podlaskiego. Impreza zyskała wsparcie ze środków Urzędu Miasta
Białystok, Urzędu Marszałkowskiego oraz Polskiego Związku Badmintona. Mistrzostwa
zyskały również honorowe patronaty Marszałka Województwa Podlaskiego, Prezydenta
Miasta Białegostoku oraz Prezesa Polskiego Związku Badmintona.

Wśród uczestników wystąpią m.in. olimpijczycy: Robert Mateusiak, Nadia Zięba z
Hubala Białystok, Michał Łogosz, Adam Cwalina oraz Kamila Augustyn z SKB Suwałki
a także kwietniowi brązowi medaliści Mistrzostw Europy Juniorów Paweł Śmiłowski,
Robert Cybulski, Wiktoria Dąbczyńska, Aleksandra Goszczyńska, Magdalena
Świerczyńska a także cała reprezentacja Polski.

Pula nagród dla zawodników wynosi ponad 16 tysięcy złotych. Rywalizację w hali
białostockiego Centrum Badmintona będzie można śledzić na żywo, bowiem
organizatorzy, tradycyjnie zadbali o przekaz LIVE. Transmitowane będą mecze na
wszystkich kortach przez wszystkie dni trwania zawodów. Relacja dostępna od
czwartku na oficjalnej stronie mistrzostw.

Program zawodów:
Czwartek, 15 czerwca
godz. 15.00 - gry eliminacyjne

Piątek, 16 czerwca

https://www.wrotapodlasia.pl/cms/adminPage/edit/bialystokbadminton.pl


Piątek, 16 czerwca
godz. 9.30 - uroczyste otwarcie,
godz. 10.00 - początek turnieju głównego

Sobota, 17 czerwca
godz. 10.00 - pojedynki ćwierćfinałowe
godz. 16.00 - pojedynki półfinałowe

Niedziela, 18 czerwca
godz. 12.00 - pojedynki finałowe
ok. 15.00 - dekoracja oraz zakończenie mistrzostw

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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